
ZARZĄDZENIE NR 1/2024 
WÓJTA GMINY MIĄCZYN 

z dnia 2 stycznia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych finansowanych z budżetu gminy w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej na terenie Gminy Miączyn w 2024 
roku 

Na podstawie art. 11 ust. 2, art. 13 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 571) w związku z art. 221 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz uchwały Nr 
XLVIII/325/23 Rady Gminy Miączyn z dnia 21 listopada 2023 r. w sprawie 
uchwalenia programu współpracy Gminy Miączyn z organizacjami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na terenie Gminy Miączyn na 2024 r., 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert dla organizacji pozarządowych na 
realizację zadania publicznego w 2024 r. w zakresie „Wspieranie 
i upowszechnianie kultury fizycznej”. 

§ 2. Postępowanie konkursowe w sprawie wyboru podmiotu, któremu zostanie 
przyznana dotacja, będzie przeprowadzone zgodnie z ogłoszeniem 
konkursowym, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Miączyn. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Ryszard Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 064A3BFB-8CCF-4EF8-B2AA-6C609B73834F. Podpisany Strona 1



Załącznik do  

Zarządzenia Nr 1/2024 

Wójta Gminy Miączyn 

z dnia 2 stycznia 2024 r. 

 

 

OGŁOSZENIE 

 

Wójt Gminy Miączyn ogłasza otwarty konkurs na realizację zadania 

publicznego w zakresie upowszechniania kultury fizycznej na terenie Gminy 

Miączyn w 2024 roku. 

 

I. Rodzaj zadania 

Przedmiotem otwartego konkursu ofert jest wsparcie realizacji zadań z zakresu 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu, m. in.: 

1) rozwój sportu wśród dzieci, młodzieży i dorosłych; 

2) prowadzenie zajęć, treningów, uczestnictwo w rozgrywkach sportowych, w tym 

organizowanych przez zrzeszenia sportowe w dyscyplinach sportu, np. piłka 

nożna, piłka siatkowa oraz innych zaproponowanych w konkursie ofert, 

wynikających ze społecznego zapotrzebowania; 

3) organizowanie imprez sportowo – rekreacyjnych, turniejów; 

4) udział sportowych reprezentacji Gminy Miączyn w imprezach i zawodach 

sportowych w gminie i reprezentowanie gminy na imprezach szczebli wyższych. 

II. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację tego 

zadania. 

Na realizację zadania w 2024 roku przeznaczono kwotę 140 000,00 zł (słownie: sto 

czterdzieści tysięcy złotych 00/100). 

III. Zasady przyznawania dotacji. 

1) Zasady przyznawania dotacji określają przepisy: 

a) ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i  o  wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571), zwanej dalej „ustawą”; 

b) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1270 ze zm.). 

2) O przyznanie dotacji w ramach konkursu mogą ubiegać się organizacje 

pozarządowe w rozumieniu art. 3 ust. 2 ustawy. 

3) Zlecenie realizacji zadania publicznego nastąpi w formie wsparcia wraz 

z  udzieleniem dotacji na dofinansowanie jego realizacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 064A3BFB-8CCF-4EF8-B2AA-6C609B73834F. Podpisany Strona 1



4) Oferta na realizację zadania powinna być sporządzona zgodnie ze wzorem 

określonym w rozporządzeniu Przewodniczącego Komitetu do Spraw Pożytku 

Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych 

wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów 

sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz. U. z 2018 r., poz. 2057), zwanego 

dalej „rozporządzeniem”. 

5) Do oferty o której mowa należy dołączyć: 

a) oświadczenie o braku obciążenia rachunku tytułem egzekucyjnym i jego 

zadłużenia, 

b) oświadczenie o składzie zarządu stowarzyszenia wraz ze wskazaniem osób 

upoważnionych do podpisywania zobowiązań finansowych, 

c) kopię aktualnego odpisu z Krajowego Rejestru Sądowego, innego rejestru lub 

ewidencji zgodnego z aktualnym stanem faktycznym i prawnym.  

IV. Termin i warunki realizacji zadania. 

Termin realizacji zadania ustala się na okres od dnia podpisania umowy do 31 

grudnia 2024 r., a realizacja zadania powinna przebiegać zgodnie ze złożoną ofertą 

i zawartą umową na realizację zadania. 

V. Termin składania ofert. 

1) Ofertę na realizację zadania publicznego wraz z dokumentami wymienionymi 

w  rozdz. III pkt 5 należy złożyć w zamkniętej kopercie w Sekretariacie Urzędu 

Gminy Miączyn lub przesłać pocztą na adres: Urząd Gminy Miączyn, Miączyn 

107, 22-455 Miączyn z dopiskiem – Konkurs na realizację zadania publicznego 

w zakresie upowszechniania kultury fizycznej na terenie Gminy Miączyn w 2024 

r. – w terminie do dnia 26 stycznia 2024 r. 

2) Oferty, które wpłynęły po terminie nie będą rozpatrywane (decyduje data 

wpływu do urzędu). 

VI. Tryb i kryteria stosowane przy dokonywaniu wyboru oferty oraz termin 

dokonania wyboru oferty. 

1) Oferty zostaną przekazane do rozpatrzenia Komisji Konkursowej powołanej 

przez Wójta. 

2) Wybór ofert nastąpi w oparciu o ocenę formalną i merytoryczną. 

3) Ocena formalna polega na ocenie kompletności i poprawności oferty, zgodnie 

z  wymaganiami podanymi w ogłoszeniu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 064A3BFB-8CCF-4EF8-B2AA-6C609B73834F. Podpisany Strona 2



4) Przy rozpatrywaniu ofert pod względem merytorycznym ocenie podlega 

w  szczególności: 

a) możliwość realizacji zadania publicznego; 

b) przedstawiona kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego, w tym 

w  odniesieniu do zakresu rzeczowego zadania; 

c) proponowana jakość wykonania zadania i kwalifikacje osób, przy udziale 

których organizacja pozarządowa lub podmioty określone w art. 3 ust.3 ustawy 

będą realizować zadanie publiczne; 

d) w przypadku, o którym mowa w art. 5 ust. 4 pkt 2 ustawy, ocenie podlega 

planowany przez organizację pozarządową lub podmioty wymienione w art. 3 

ust. 3 ustawy udział środków finansowych własnych lub środków pochodzących 

z innych źródeł na realizację zadania publicznego; 

e) planowany przez organizację pozarządową lub podmioty wymienione w art. 3 

ust. 3 ustawy, wkład rzeczowy, osobowy, w tym świadczenia wolontariuszy 

i  pracę społeczną członków; 

f) analiza i ocena realizacji zleconych zadań publicznych w przypadku organizacji 

pozarządowej lub podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy, które 

w  latach poprzednich realizowały zlecone zadania publiczne, biorąc pod uwagę 

rzetelność i terminowość oraz sposób rozliczenia otrzymanych na ten cel 

środków. 

 

Przyjmuje się następujące kryteria oceny merytorycznej złożonych ofert: 

 

Lp. 

 

Opis kryterium Punktacja 

1 Ocena możliwości realizacji zadania publicznego 

przez organizację pozarządową lub podmioty 

wymienione w art. 3 ust. 3; 

 

20 

2 Ocena przedstawionej kalkulacji kosztów 

realizacji zadania publicznego, w tym w 

odniesieniu do zakresu rzeczowego zadania; 

 

20 

3 Ocena proponowanej jakość wykonania zadania i 

kwalifikacji osób, przy udziale których organizacja 

pozarządowa lub podmioty określone w art. 3 ust. 

3 będą realizować zadanie publiczne; 

 

20 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 064A3BFB-8CCF-4EF8-B2AA-6C609B73834F. Podpisany Strona 3



4 W przypadku, o którym mowa w art. 5 ust. 4 pkt 

2, uwzględniony planowany przez organizację 

pozarządową lub podmioty wymienione w art. 3 

ust. 3 udział środków finansowych własnych lub 

środków pochodzących z innych źródeł realizacji 

zadania publicznego; 

 

10 

5 Uwzględnia planowany przez organizację 

pozarządową lub podmioty wymienione w art. 3 

ust. 3, wkład rzeczowy, osobowy, w tym 

świadczenia wolontariuszy i pracę społeczną 

członków; 

 

15 

6 Uwzględnia analizę i ocenę realizacji zleconych 

zadań publicznych w przypadku organizacji 

pozarządowej lub podmiotów wymienionych w 

art. 3 ust. 3, które w latach poprzednich 

realizowały zlecone zadania publiczne, biorąc 

pod uwagę rzetelność i terminowość oraz sposób 

rozliczenia otrzymanych na ten cel środków. 

 

15 

 Liczba punktów ogółem 100 

 

 

5) Wnioskodawca może otrzymać maksymalnie 100 pkt. 

6) Oferty które otrzymają poniżej 60 pkt. Nie będą rekomendowane przez Komisję 

Konkursową do udzielenia dotacji. 

7) Zasady powyższe mają zastosowanie także w przypadku, gdy w konkursie 

zostanie złożona tylko jedna oferta. 

8) Komisja opiniuje wszystkie oferty, wyniki prac w formie protokołu wraz 

załącznikami przedkłada do zatwierdzenia Wójtowi. 

9) Ostateczną decyzję o przyznaniu i wysokości dotacji podejmuje Wójt. 

10)  Od zarządzenia Wójta nie przewiduje się trybu odwołania. 

11)  Wyniki otwartego konkursu ofert zostaną ogłoszone: 

a) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Miączyn; 

b) na stronach podmiotowych Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu; 

c) na stronie internetowej: www.miaczyn.pl. 

12)  Wyniki ogłoszone zostaną nie później niż do dnia 31 stycznia 2024 r. 

13)  Szczegółowe i ostateczne warunki realizacji, finansowania, rozliczania zadania 

publicznego reguluje umowa, sporządzona zgodnie z określonym 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 064A3BFB-8CCF-4EF8-B2AA-6C609B73834F. Podpisany Strona 4

http://www.miaczyn.pl/


w  rozporządzeniu ramowym wzorem umowy, zawarta pomiędzy Gminą 

Miączyn, a oferentem.  

VII. Informacja dotycząca zadań tego samego rodzaju zrealizowanych 

w  roku ogłoszenia konkursu i w poprzednim. 

Na realizację tego samego zadania przeznaczono: 

1) W 2023 roku – 110 000,00 zł; 

2) W 2022 roku – 110 000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 064A3BFB-8CCF-4EF8-B2AA-6C609B73834F. Podpisany Strona 5



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 1/2024 
Data dokumentu 2024-01-02 
Organ wydający Wójt Gminy Miączyn 
Przedmiot regulacji w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 

realizację zadań publicznych finansowanych z budżetu 
gminy w zakresie upowszechniania kultury fizycznej na 
terenie Gminy Miączyn w 2024 roku 

Identyfikator 
dokumentu 

064A3BFB-8CCF-4EF8-B2AA-6C609B73834F 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-178020207 
Numer seryjny 59120DA1F794E9A502456FF0AAAC58B9 
Osoba podpisująca RYSZARD BOROWSKI\; GMINA MIĄCZYN 
Instytucja GMINA MIĄCZYN 
Miejscowość MIĄCZYN 
Województwo lubelskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 02.01.2024 17:35:26 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 064A3BFB-8CCF-4EF8-B2AA-6C609B73834F. Podpisany Strona 6


	ZARZĄDZENIE NR 1/2024 WÓJTA GMINY MIĄCZYN z dnia 2 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-01-02T16:35:26+0100
	22-455 Miączyn lubelskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




